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COPPA ITALIA MASTER =W
/ TROFEO COLOMION - Gara 2 - GS Slalom Gigante e,sm,mm
/175 SLALOM GIGANTE Y TS
CLASSIFICA UFFICIALE
GARA 2
Codex: D7FXA0040  Cod.FISI:  CPl_MAS(N1) Gr.Soc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=N
COPPA ITALIA MASTER - TROFEO COLOMION GARA CAL. FED. O REG. N° XA0000
COD. ORGANIZZATORI 02262 NOME SOCIETA' ASD COLOMION
LOCALITA' Bardonecchia  (TO) - Melezet DATA 8/ 1/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO E. CROCE 04001 NOME PISTA 23 OLIMPICA
ARBITRO P. CROCE 27792 PARTENZA 1490 m
DIRETTORE DI GARA  D. GHIAVEGATO 22766 ARRIVO 1370 m
DISLIVELLO 120 m
GIUDICE PARTENZA W. RUMIANO 05181
GIUDICE ARRIVO A. GARNIER 03441 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/056/A0C/A
TRACCIATORE P. DE CRIGNIS
APRIPISTA - A - E. GIORDANO - B - E. CLARETTO
-C - A TIMON -D -
NUMERO DI PORTE 29 26
ORA DI PARTENZA 12.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -10°C  A: -9°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D7 - FEMMINILE
1 1 9324 VAGNONE Silvia Maria 92.05 1960 AOC 00795 SC CLAVIERE 50.20 0.00
2 2 6840 VIETTI-MICHELINA Anna Rina 189.68 1957 AOC 00795 SC CLAVIERE 1'00.90 215.28
3 3 6134 DE FERRARI Raffaella 253.78 1956 AOC 03247 SAUZE 2012 1'08.04 358.93
4 4 6285 RUFFATTO Marisa 1956 VA 01883 MASTER TEAM PILA 1'16.55 530.15
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D6 - FEMMINILE
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 1
5 12813 PERSICO Roberta Maria 154.62 1964 AOC 00290 CUS TORINO
SQUALIFICATI 0
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F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB

MASTER D5 - FEMMINILE

1 6 18695 MORSELLI Silvia 208.13 1969 VA 00260 VAL D'AYAS 57.75 0.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI .. 0

MASTER D4 - FEMMINILE

1 7 21034 SALETTI Paola 179.58 1971 VA 01883 MASTER TEAM PILA 59.02 0.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 8 572  AVANZO Natale 387.57 1939 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 1'15.19 0.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 9 1329  STEFANINI Lino 134.36 1944 AOC 00795 SC CLAVIERE 56.33 0.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 10 2691 DI LORETO Fulvio 106.90 1949 VA 01883 MASTER TEAM PILA 55.46 0.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 12 5309 VOYAT Enrico 10.00 1954 VA 01883 MASTER TEAM PILA 47.67 0.00
2 14 4866 ~ BERGAMELLI Giampietro 52.28 1954 AC 03281 ENJOYSKI 49.89 47.04
3 13 3890 AZZALEA Mauro 4348 1952 VA 01883 MASTER TEAM PILA 51.52 81.57
4 11 3905  LOCATELLI Valerio  Giuseppe 36.13 1952 VE 00051 SC MARZOTTO 52.51 102.55
5 16 5672  NEPOTE Mario 132.77 1955 AOC 00290 CUS TORINO 55.43  164.41
6 15 4750  BRUSCAGLIONI Vanni Vittorio 131.24 1953 AOC 00795 SC CLAVIERE 5599 176.28
7 17 4835 RIGHETTI Gianalberto Dante 158.71 1954 AOC 00795 SC CLAVIERE 57.98 218.44
8 18 4173  GIACOSA Emanuele 195.85 1952 AOC 00795 SC CLAVIERE 58.52 229.88
9 19 5428  PANICO Claudio 325.01 1955 VA 00260 VAL D'AYAS 1'00.78  277.77
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTIT
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 21 8073
2 20 6610
3 23 7724
4 24 7997
5 25 9349
6 22 7176
7 26 6666
8 29 8815
9 28 7096
10 30 8198
11 31 6369
12 27 7507
ISCRITTI ...
NON PARTIT
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 32 12295
2 33 14640
3 35 9710
4 37 10752
5 38 9644
6 40 12717
ISCRITTI ...
NON PARTIT
36 12448
NON ARRIVATI
34 9715
SQUALIFICATI
39 11600
1 42 18170
2 4 15147
3 46 14998
4 44 110335
5 43 19091
6 47 15635
7 45 16475
8 48 19090
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

9

0

FERRARI Lorenzo
BECHIS Luciano Luigi
CANONICO Corrado
SERMISONI Giuseppe
LAMI Guido

DONATI Adriano
GATTI Sergio
RIGANTI Corrado Maria
GUIFFRE Carlo
GREGORI Giancarlo
GUIFFRE Guido
ROLANDO Mauro

12

0

SALVETTI Romeo

MAGGIONI Achille  Angelo
ARAGONA Sergio
ASINELLI Enrico
CONTI Salvatore  Sergio

MARCHISIO Mario

9

1

BRUNO Paolo

1

ICCARDI Maurizio

1

CONTI Paolo

ROMA Stefano
MULAZZI Gianni
BONOMO Luca
MINOLI Paolo
MARINO Massimiliano
PAGLIANO Alberto
RONCHETTI Gianluca
BONGIOANNI Luca

8
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PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER C7 - MASCHILE

14.00
21.94
18.00
32.78
46.10
20.00
81.41
164.44
156.76
176.63
178.30
121.85

1959
1957
1958
1959
1960
1958
1957
1960
1957
1959
1956
1958

AC
AOC
VA
AC
VA
AC
VA
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

00038
00290
00153
03281
03615
03351
01883
00028
00028
00723
00028
00353

MASTER B6 - MASCHILE

53.49
102.65
128.42
152.42
160.61
239.72

132.41

111.44

172.28

1963
1965
1961
1962
1961
1964

1963

1961

1963

AC
AC
AOC
AOC
VA
AOC

AOC

VA

LI

03161
03161
00254
00795
01883
00290

00795

01883

02783

MASTER B5 - MASCHILE

20.30
20.86
73.57
56.97
53.84
75.47
68.31
164.96

1968
1966
1966
1968
1969
1966
1967
1969

VA
AC
AOC
AOC
LI
VA
VA
LI

00153
03281
00795
00795
03154
01883
00153
03154

SOCIETA’

SC PONTEDILEGNO
CUS TORINO

PILA

ENJOYSKI

A.S.D. CLUB DE SKI VA
FAB SNOW EAGLE
MASTER TEAM PILA
SC BARDONECCHIA
SC BARDONECCHIA
SC IVREA

SC BARDONECCHIA
VALCHIUSELLA

SKI RACING CAMP
SKI RACING CAMP
SAUZE D'OULX

SC CLAVIERE
MASTER TEAM PILA
CUS TORINO

SC CLAVIERE

MASTER TEAM PILA

IMPERIA SCI DUEMILA4

PILA

ENJOYSKI

SC CLAVIERE

SC CLAVIERE
CUNEO SKI TEAM
MASTER TEAM PILA
PILA

CUNEO SKI TEAM

TEMPO
FINALE

47.73
49.76
49.82
50.79
51.95
52.16
52.47
53.01
55.80
56.87
56.94
56.98

50.56
52.22
52.86
53.14
57.86
1'03.83

PORTA N.

47.70
48.36
49.78
50.71
50.88
52.43
52.46
55.79

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

0.00
42.96
44.23
64.75
89.30
93.74

100.30
111.73
170.77
193.41
194.89
195.74

0.00
33.16
45.95
51.54

145.83
265.09

0.00
13.97
44.04
63.73
67.33

100.15
100.79
171.30

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT CODICE

1 49 21752

ISCRITTI ...

NON PARTITI

50 20789

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 52 683176
2 51 97084

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 53 129472

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 58 43992
2 65 45090
3 66 43276
4 56 44273
5 59 45485
6 57 37353
7 61 40707
8 54 48324
9 63 44619

60 44708

11 62 40218
12 55 41505

ISCRITTI ...
NON PARTITI
67 45544
NON ARRIVATI
64 42693
68 45263
SQUALIFICATI
1 79 40505
2 7 43820
3 78 43826
4 73 42269

5 81 47435

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'
MASTER B4 - MASCHILE
BONETTO Antonio 126.86 1972 AOC 00254 SAUZE D'OULX
2
1
VITALI Massimo 239.81 1971 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA
0
0
MASTER A3 - MASCHILE
FONTANA Marco Alessandro 1980 VA 01883 MASTER TEAM PILA
FERRERO FERRUA Federico 1979 VA 01883 MASTER TEAM PILA
2
0
0
0
MASTER A2 - MASCHILE
MARIUCCI Michele 282.27 1984 AOC 03585 P4S
1
0
0
0
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
BADINI CONFALONIERI Angelica 200.94 2001 AOC 03585 P4S
COSCIOLI Rebecca 335.89 2002 AOC 03585 P4S
CLARI Tea 131.19 2001 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
GALETTO Giulia 256.93 2002 AOC 00144 SC LANCIA
GIORGIS Ludovica 134.81 2002 AOC 03585 P4S
BRUNO Carola 221.03 1995 AOC 03585 P4S
PANICO Camilla 161.29 1999 VA 00260 VAL D'AYAS
BOTTINO Alice 310.67 2004 AOC 00144 SC LANCIA
CORAGLIA Francesca 289.35 2002 AOC 03585 P4S
DE ZEN Carlotta 217.03 2002 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
DECOLLE Flavia 23466 1998 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
GREGORI Vittoria 266.22 2000 AOC 03585 P4S
15
1
BADO Greta 260.93 2002 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
2
MOLINAR MIN Federica 198.87 2001 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD
SCAGLIONE Isotta 175.39 2002 AOC 03585 P4S
0
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
PIOTTO Vittorio Maria 198.78 1999 AOC 03585 P4S
FLORIS Filippo 192.21 2001 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
BARRECA Francesco 23468 2001 AOC 03585 P4S
CASTAGNA Edoardo 169.84 2000 AOC 00144 SC LANCIA
BERGA Matteo 206.20 2003 AOC 00144 SC LANCIA
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TEMPO
FINALE

55.69

49.37
51.84

51.15

46.69
48.41
50.02
50.06
50.74
51.27
53.15
53.38
54.78
54.78
56.06
56.69

47.72
48.24
48.42
48.48
49.50

F=1010

PUNTI

GARA

0.00

0.00
50.53

0.00

0.00
37.21
72.03
72.90
87.61
99.07

139.74
144.72
175.00
175.00
202.69
216.32

0.00
11.01
14.82
16.09
37.67

PUNTI

TAB
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
6 82 49195
7 77 44681
8 83 47775
9 74 41766
10 76 48503
11 80 667948
ISCRITTI ...
NON PARTITI
70 39131
NON ARRIVATI
69 44736
72 44804
75 39960
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARRANDINO Riccardo
CADONI Zeno

BOCA Edoardo

APRA' Edoardo
BOMBACI Leonardo
BRACH PAPA Guido

15

1
CLARI Jacopo

3
SANDRI Lorenzo
PARANCOLA Francesco

GREGORI Riccardo

0
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PUNTI

183.00
234.03

380.67
326.46

160.76

218.38
232.44
183.50

ESPOSTA ORE:

ANNO

2004
2002
2003
2000
2004
1995

1997

2002
2002
1998

comMm

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC

AOC
AOC
AOC

11.05

COD.

00144
00723
00144
03585
00723
03585

00028

03585
00028
00723

F=1010

TEMPO  PUNTI PUNTI
SOCIETA’ FINALE GARA TAB
SC LANCIA 50.00 48.26
SC IVREA 50.18 52.07
SC LANCIA 50.32 55.03
P4S 50.56 60.11
SC IVREA 51.44 78.73
P4S 53.84 129.53
SC BARDONECCHIA
P4S
SC BARDONECCHIA
SC IVREA

LA GIURIA
G8/5
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